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16. TROFEJ NEOVISNOSTI
200 m PAP 7,62 mm i

300 m VK PUŠKA 7,9 mm
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STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA
STRELJAČKO DRUŠTVO SVEUČILIŠTE - ZAGREB

200 m PAP 7,62 mm 20+10 hitaca
Pojedinačno

I II Σ

1 2 35 PLAVČIĆ Petar ĐAKOVO 89 94 183 86 269 84 353 10
2 2 33 PIRAK Dubravko ČAZMATRANS 82 89 171 91 262 91 353 9
3 2 23 STANIĆ Danijel SK "KOŠKA" 95 88 183 84 267 85 352
4 1 35 VRKLJAN Krešimir SVEUČILIŠTE ZAGREB 92 83 175 92 267 80 347 9,10,9
5 1 15 KOKALOVIĆ Miško KARLOVAC 88 86 174 88 262 85 347 9,10,7
6 1 29 REZNEKI Marijan BJELOVAR 1874 85 82 167 87 254 91 345
7 2 15 MUNDINAC Igor ĐAKOVO 86 81 167 87 254 90 344
8 1 21 MAMIĆ Petar BJELOVAR 1874 85 85 170 85 255 88 343
9 1 37 KOTUR Siniša KARLOVAC 90 88 178 75 253 253

10 2 25 ROGULJA Željko BJELOVAR 1874 81 87 168 84 252 252
11 1 25 TRGOVČIĆ Tihomir KARLOVAC 84 84 168 83 251 251
12 2 17 MILAS Željko SK "KOŠKA" 82 86 168 81 249 249
13 2 39 DRLJE Mato ĐAKOVO 76 88 164 83 247 247
14 1 33 SUDAREVIĆ Dražen ČAZMATRANS 80 86 166 80 246 246
15 1 31 SINKOVIĆ Danko SVEUČILIŠTE ZAGREB 78 86 164 79 243 243
16 2 31 MATO Matković SK "KOŠKA" 86 79 165 75 240 240
17 1 19 RUPNIK Edo MEDVEŠČAK ZAGREB 81 78 159 77 236 236
18 2 37 POLJAK Berislav SK "KOŠKA" 83 85 168 62 230 230
19 2 27 BATUR Zdenko MEDVEŠČAK ZAGREB 89 79 168 62 230 230
20 1 23 MILČIĆ Franjo ČAZMATRANS 78 69 147 82 229 229
21 1 17 VELČEK Mladen SVEUČILIŠTE ZAGREB 73 78 151 78 229 229
22 2 19 JOZIĆ Zvonimir VINKOVCI 79 72 151 77 228 228
23 2 13 ŠETINC Damir SVEUČILIŠTE ZAGREB 72 83 155 64 219 219
24 2 21 ŠOMOĐI Dragan ĐAKOVO 75 82 157 62 219 219
25 2 11 BOŠKOVIĆ Mladen STRIJELAC HVIDR-a KARLOVAC 64 64 128 75 203 203
26 1 27 KANJER Andrej MEDVEŠČAK ZAGREB 65 70 135 68 203 203
27 2 39 TELIŠMAN Simona SVEUČILIŠTE ZAGREB 60 66 126 50 176 176

PL. GR.
PRECIZNO

UKUPNO

16. TROFEJ NEOVISNOSTI
200 m PAP 7,62 mm i 300 m VK PUŠKA 7,9 mm

TOTALFP S NATJECATELJ KLUB BRZO FIN.

Zagreb, streljana "Vrapčanski potok", 8. listopada 2016.



STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA
STRELJAČKO DRUŠTVO SVEUČILIŠTE - ZAGREB

200 m PAP 7,62 mm 20+10 hitaca
Ekipno

1 KARLOVAC 262 258 246 766 766
KARLOVAC KOKALOVIĆ Miško 88 86 88 262 766
KARLOVAC KOTUR Siniša 90 88 75 253 766
KARLOVAC TRGOVČIĆ Tihomir 84 84 83 251 766

2 BJELOVAR 1874 251 254 256 761 761
BJELOVAR 1874 REZNEKI Marijan 85 82 87 254 761
BJELOVAR 1874 MAMIĆ Petar 85 85 85 255 761
BJELOVAR 1874 ROGULIA Željko 81 87 84 252 761

3 SK "KOŠKA" 263 253 240 756 756
SK "KOŠKA" MILAS Željko 82 86 81 249 756
SK "KOŠKA" MATKOVIĆ Mato 86 79 75 240 756
SK "KOŠKA" STANIĆ Danijel 95 88 84 267 756

4 ĐAKOVO 250 257 235 742 742
ĐAKOVO MUNDINAC Igor 86 81 87 254 742
ĐAKOVO ŠOMODI Dragan 75 82 62 219 742
ĐAKOVO PLAVČIĆ Petar 89 94 86 269 742

5 ČAZMATRANS 240 244 253 737 737
ČAZMATRANS PIRAK Dubravko 82 89 91 262 737
ČAZMATRANS MILČIĆ Franjo 78 69 82 229 737
ČAZMATRANS SUDAREVIĆ Dražen 80 86 80 246 737

6 SVEUČILIŠTE 237 244 234 715 715
SVEUČILIŠTE VRKLJAN Krešimir 92 83 92 267 715
SVEUČILIŠTE VELČEK Mladen 73 78 78 229 715
SVEUČILIŠTE ŠETINC Damir 72 83 64 219 715

7 MEDVEŠČAK 235 227 207 669 669
MEDVEŠČAK KANJER Andrej 65 70 68 203 669
MEDVEŠČAK BATUR Zdenko 89 79 62 230 669
MEDVEŠČAK RUPNIK Edo 81 78 77 236 669
BJELOVAR 1874 761

16. TROFEJ NEOVISNOSTI
200 m PAP 7,62 mm i 300 m VK PUŠKA 7,9 mm
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STRELJAČKO DRUŠTVO SVEUČILIŠTE - ZAGREB

MJ. NATJECATELJ REZ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN. TOTAL PLAS. RASP.
8 7 9 9 8 8 9 8 9 9

277 284 293 302 310 318 327 335 344 353
7 9 8 9 9 9 6 5 9 9

274 283 291 300 309 318 324 329 338 347
9 6 10 9 9 8 9 9 8 8

276 282 292 301 310 318 327 336 344 352
9 10 9 10 9 10 10 7 8 9

271 281 290 300 309 319 329 336 344 353
8 9 8 7 8 10 10 8 9 8

270 279 287 294 302 312 322 330 339 347
8 10 8 9 9 7 9 9 9 10

263 273 281 290 299 306 315 324 333 343
8 10 10 9 10 9 8 10 9 8

262 272 282 291 301 310 318 328 337 345
8 10 8 10 10 8 9 10 9 8

262 272 280 290 300 308 317 327 336 344
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STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

16. TROFEJ NEOVISNOSTI
200 m PAP 7,62 mm i 300 m VK PUŠKA 7,9 mm
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FINALE

11 PLAVČIĆ Petar 269 84 353 10

9,10,9

9

9,10,7



STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA
STRELJAČKO DRUŠTVO SVEUČILIŠTE - ZAGREB

300 m VK PUŠKA 7,9 mm 20 hitaca
Pojedinačno

1 2 18 BATUR Zdenko SK MEDVEŠČAK Zagreb 85 88 173 79 252
2 2 12 VRKLJAN Krešimir SD SVEUČILIŠTE Zagreb 87 82 169 82 251 9
3 3 16 PIRAK Dubravko ČAZMATRANS Čazma 83 84 167 84 251 8*8
4 2 30 MUNDINAC Igor ĐAKOVO 82 90 172 79 251 8*0
5 2 32 SINKOVIĆ Danko SD SVEUČILIŠTE Zagreb 82 84 166 83 249
6 3 38 PLAVČIĆ Petar ĐAKOVO 82 82 164 81 245
7 1 16 REZNEKI Marijan BJELOVAR 1874 81 87 168 71 239 9*7
8 3 36 RUPNIK Edo SK MEDVEŠČAK Zagreb 83 82 165 74 239 9*6
9 3 20 KOKALOVIĆ Miško SK Karlovac 76 86 162 162

10 1 26 MILAS Željko SK KOŠKA Koška 78 84 162 162
11 1 28 BLAŽEVIĆ Ivica HČZ Rijeka 81 79 160 160
12 3 22 SAMUELI-KAČIĆ Rajko HČZ Rijeka 82 78 160 160
13 3 24 ŠETINC Damir SD SVEUČILIŠTE Zagreb 80 79 159 159
14 2 36 SUDAREVIĆ Dražen ČAZMATRANS Čazma 81 77 158 158
15 2 24 ŠEGOVIĆ Ivan BUDUČNOST Čazma 82 76 158 158
16 3 32 MATKOVIĆ Mato SK KOŠKA Koška 82 75 157 157
17 2 34 PINTARIĆ Nenad POLICAJAC Rijeka 76 80 156 156
18 1 14 OMANOVIĆ Adnan SK MEDVEŠČAK Zagreb 79 76 155 155
19 2 40 ROSKOVIĆ Miljenko SK Karlovac 74 80 154 154
20 3 30 MAMIĆ Petar BJELOVAR 1874 78 76 154 154
21 3 40 PUŠIĆ Željko SD SVEUČILIŠTE Zagreb 70 81 151 151
22 2 38 RADOŠ Miroslav HČZ Rijeka 72 79 151 151
23 3 18 JEZDIĆ Igor POLICAJAC Rijeka 79 69 148 148
24 1 34 TRGOVČIĆ Tihomir SK Karlovac 75 71 146 146
25 2 22 JURIĆ Mile PROTEKT Rijeka 65 80 145 145
26 1 12 ČAUŠ Matija BUDUČNOST Čazma 80 65 145 145
27 1 32 KOVAČ Vinko VINKOVCI 72 72 144 144
28 3 34 VREŠ Tomislav BUDUČNOST Čazma 75 69 144 144
29 1 40 POLJAK Berislav SK KOŠKA Koška 70 73 143 143
30 2 26 ROGULJA Željko BJELOVAR 1874 74 69 143 143
31 1 38 MORIĆ Ivica POLICAJAC Rijeka 76 67 143 143
32 1 22 MILČIĆ Franjo ČAZMATRANS Čazma 68 74 142 142
33 3 26 JOZIĆ Zvonimir VINKOVCI 73 64 137 137
34 1 20 VELČEK Mladen SD SVEUČILIŠTE Zagreb 76 56 132 132
35 2 20 HRSTIĆ Goran VINKOVCI 73 55 128 128
36 1 24 FAGNJEN Željko POLICAJAC Rijeka 71 53 124 124
37 1 36 ČANČAREVIĆ Ilija SD SVEUČILIŠTE Zagreb 52 62 114 114
38 2 16 STANIĆ Danijel SK KOŠKA Koška 53 55 108 108
39 1 30 VICIĆ Radomir PROTEKT Rijeka 51 50 101 101
40 1 18 ŠOMOĐI Dragan ĐAKOVO 62 35 97 97

I IINATJECATELJ KLUB FIN.

16. TROFEJ NEOVISNOSTI
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RASP.PL. GR. FP UKUPNOSN TOTAL



STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA
STRELJAČKO DRUŠTVO SVEUČILIŠTE - ZAGREB

300 m VK PUŠKA 7,9 mm 20 hitaca
Ekipno

1 SVEUČILIŠTE I , Zagreb 249 245 494 494
SVEUČILIŠTE I , Zagreb VRKLJAN Krešimir 87 82 169 494
SVEUČILIŠTE I , Zagreb SINKOVIĆ Danko 82 84 166 494
SVEUČILIŠTE I , Zagreb ŠETINC Damir 80 79 159 494

2 MEDVEŠČAK I, Zagreb 247 246 493 493
MEDVEŠČAK I, Zagreb OMANOVIĆ Adnan 79 76 155 493
MEDVEŠČAK I, Zagreb BATUR Zdenko 85 88 173 493
MEDVEŠČAK I, Zagreb EDO Rupnik 83 82 165 493

3 HRVATSKI ČASNIČKI ZBOR, Rijeka 235 236 471 471
HRVATSKI ČASNIČKI ZBO BLAŽEVIĆ Ivica 81 79 160 471
HRVATSKI ČASNIČKI ZBO RADOŠ Miroslav 72 79 151 471
HRVATSKI ČASNIČKI ZBO SAMUELI-KAČIĆ Rajko 82 78 160 471
HRVATSKI ČASNIČKI ZBOR, Rijeka 471

4 ČAZMATRANS, Čazma 232 235 467 467
ČAZMATRANS, Čazma PIRAK Dubravko 83 84 167 467
ČAZMATRANS, Čazma MILČIĆ Franjo 68 74 142 467
ČAZMATRANS, Čazma SUDAREVIĆ Dražen 81 77 158 467

5 BJELOVAR 1874 233 232 465 465
BJELOVAR 1874 REZNEKI Marijan 81 87 168 465
BJELOVAR 1874 MAMIĆ Petar 78 76 154 465
BJELOVAR 1874 ROGULJA Željko 74 69 143 465

6 KARLOVAC, Karlovac 225 237 462 462
KARLOVAC, Karlovac KOKALOVIĆ Miško 76 86 162 462
KARLOVAC, Karlovac ROSKOVIĆ Goran 74 80 154 462
KARLOVAC, Karlovac TRGOVČIĆ Tihomir 75 71 146 462

7 POLICAJAC, Rijeka 231 216 447 447
POLICAJAC, Rijeka MORIĆ Ivica 76 67 143 447
POLICAJAC, Rijeka PINTARIĆ Nenad 76 80 156 447
POLICAJAC, Rijeka JEZIDŽIĆ Igor 79 69 148 447

8 BUDUĆNOST, Čazma 237 210 447 447
BUDUĆNOST, Čazma ČAUŠ Matija 80 65 145 447
BUDUĆNOST, Čazma VREŠ Tomislav 75 69 144 447
BUDUĆNOST, Čazma ŠEGOVIĆ Ivan 82 76 158 447

9 ĐAKOVO 226 207 433 433
ĐAKOVO MUNDINAC Igor 82 90 172 433
ĐAKOVO ŠOMOĐI Dragan 62 35 97 433
ĐAKOVO PLAVČIĆ Petar 82 82 164 433

10 SK KOŠKA Koška 213 214 427 427
SK KOŠKA Koška MILAS Željko 78 84 162 427
SK KOŠKA Koška STANIĆ Danijel 53 55 108 427
SK KOŠKA Koška MATKOVIĆ Mato 82 75 157 427

11 VINKOVCI 218 191 409 409
VINKOVCI JOZIĆ Zvonimir 73 64 137 409
VINKOVCI HRSTIĆ Zvonimir 73 55 128 409
VINKOVCI KOVAĆ Vinko 72 72 144 409

12 SVEUČILIŠTE II , Zagreb 198 199 397 397
SVEUČILIŠTE II , Zagreb VELČEK Mladen 76 56 132 397
SVEUČILIŠTE II , Zagreb PUŠIĆ Željko 70 81 151 397
SVEUČILIŠTE II , Zagreb ČANČAREVIĆ Ilija 52 62 114 397

16. TROFEJ NEOVISNOSTI
200 m PAP 7,62 mm i 300 m VK PUŠKA 7,9 mm

Zagreb, streljana "Vrapčanski potok", 8. listopada 2016.



STRELJAČKO DRUŠTVO SVEUČILIŠTE - ZAGREB

MJ. MJ. NATJECATELJ REZ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN. TOTAL PLAS. RASP.
9 10 7 8 7 9 9 8 6 6

182 192 199 207 214 223 232 240 246 252
6 9 8 9 9 9 8 7 8 6

178 187 195 204 213 222 230 237 245 251
9 8 8 8 10 7 8 7 9 8

178 186 194 202 212 219 227 234 243 251
9 8 2 7 6 5 10 8 8 8

177 185 187 194 200 205 215 223 231 239
10 6 9 8 8 7 10 8 9 9

177 183 192 200 208 215 225 233 242 251
9 9 8 9 6 9 8 8 8 9

175 184 192 201 207 216 224 232 240 249
9 6 8 4 8 9 6 6 9 9

174 180 188 192 200 209 215 221 230 239
10 6 8 7 7 9 10 8 9 7

174 180 188 195 202 211 221 229 238 245
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300 m VK PUŠKA 7,9 mm 20 hitaca ležeći
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STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA
STRELJAČKO DRUŠTVO "SVEUČILIŠTE" - ZAGREB

RUKOVODITELJ NATJECANJA Dubravko Strukić ISSF "A"

ŽIRI NATJECANJA Dubravko Strukić - predsjednik ISSF "A"
Branko Smiljanić ISSF "B"
Antun Sudar HSS "C"

ŽIRI ZA KLASIFIKACIJU Branko Smiljanić - glavni sudac ISSF "B"
Antun Sudar HSS "C"
Dušanić Renato HSS "C"

SUCI U PUCAONI Branko Smiljanić - glavni sudac ISSF "B"
Dušanić Renato HSS "C"
Kurtović Ivica HSS "C"
Tugomil Perković HSS "C"

OCJENA META SIUS ASCOR

OBRADA PODATAKA Antun Sudar HSS "C"

200 m PAP 7,62 mm i 300 m VK PUŠKA 7,9 mm

SLUŽBE NATJECANJA

Zagreb, streljana "Vrapčanski potok", 8. listopada 2016.
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